Precio Unitario

Subtotal

PETS

POLIETILENO
TEREFTALATO (PET) - S
- TRES60 5TO VIAJE

Kilos

740.00

3.50

2,590.00

PETS

POLIETILENO
TEREFTALATO (PET) - S
- TRES60 6TO VIAJE

Kilos

819.50

3.50

2,868.25

Total (Bs.):   5,458.25
  Son: Cinco mil cuatrocientos cincuenta y ocho 25/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-11-15
  Observaciones:   PAGO DE RECICLADORA. 5TO Y 6TO VIAJE POR COMPRA DE PET SUCIO
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información
  Límite de Pago: